R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1105
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/10/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, o  agendamento de audiência pública para tratar sobre o PL 94/2013, que dispõe sobre a organização do Sistema de Inovação de Botucatu e sobre medidas de incentivo à inovação tecnológica, à pesquisa científica e tecnológica, ao desenvolvimento tecnológico, à engenharia não-rotineira e à extensão tecnológica em ambiente produtivo, no município de Botucatu, e dá outras providências.”
Plenário “Vereador Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de outubro de 2013.
Vereadores Autores:
	IZAIAS COLINO

PSDB
	FERNANDO CARMONI

PSDB

	CURUMIM

PSDB
	JOSEY

PR

JOÃO ELIAS

PDT
IBSC/lcacg